MES

2023

PROVENTOS

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DE ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS

TIPOS DE APOSENTADORIAS

PENSIONISTAS/RESC.

QTDE.

VOLUNTARIAS

INVALIDEZ

NO MES

OBITOS/RES.

VALOR R$

QTDE.

NO MES

EXTIN/
OBITOS

TOTAL DE

APOS/PENSOES

VALOR R$

QTDE.

INATIVOS/
PENSION

TOTAL MES

Janeiro

3.433.234,08

747

605

142

8

0

471.460,59

135

0

0

3.904.694,67

51.991,14

10

886

3.956.685,81

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

13°Parc 1

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

13° Parc 2

Dezembro

TOTAIS

3.433.234,08

471.460,59

3.904.694,67

51.991,14

3.956.685,81




