RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO DE ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS															
2023	INATIVOS/RESC.	TIPOS DE APOSENTADORIAS					PENSIONISTAS/RESC.				TOTAL DE	ATIVOS		Nº ATIVOS	
MÊS	PROVENTOS	QTDE.	VOLUNTÁRIAS	INVALIDEZ	NO MÊS	ÓBITOS/RES.	VALOR R\$	QTDE.	NO MÊS	EXTIN/ ÓBITOS	APÓS/PENSÕES	VALOR R\$	QTDE.	INATIVOS/ PENSION	TOTAL MÊS
Janeiro	3.433.234,08	747	605	142	3	0	471.460,59	135	0	0	3.904.694,67	51.991,14	10	886	3.956.685,81
Fevereiro															
Março															
Abril															
Maio															
13º Parc 1															
Junho															
Julho															
Agosto															
Setembro															
Outubro															
Novembro															
13º Parc 2															
Dezembro															
TOTAIS	3.433.234,08						471.460,59				3.904.694,67	51.991,14			3.956.685,81